l

04 DEC 2016
78
03:07
54
02:09
25
groupe unique
9HO00
Départ Pont Pontoise 9H30

Parcours Pontoise

Type
Départ Gare Herblay

Ennery
Hérouville
Vallangoujard
Menonville
Arronville
Amblainville
Méru
Hénonville
Amblainville
Retour Pontoise

Informations complémentaires :

11 DEC 2016
74
02:57
50
02:00
25
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Auvers-sur-Oise
Butry-sur-Oise
Valmondois
Nesles-la-Vallée
Labbeville
Epiais-Rhus
Grisy-les-Platres
Bréancon
Us
Ableiges
Montgeroult
Osny
Pontoise

En cas de météo dangereuse, l'entrainement officiel sera annulé.
Vous trouverez toutes les derniéres informations a jour sur la page d'accueil du site internet du club :

http://ashcyclisme.free.fr/

Possibilitée d'entrainement pendant la semaine :

18 DEC 2016
71
02:50
47
01:52
25
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Osny
Boissy-I'Aillerie
Ableiges
Us
Santeuil
Le Perchay
Thémeéricourt
Longuesse
Sagy
Menucourt
Courdimanche
Cergy
Pontoise

25 DEC 2016
71
02:50
47
01:52
25
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Osny
Boissy-I'Aillerie
Ableiges
Us
Santeuil
Le Perchay
Thémeéricourt
Longuesse
Sagy
Menucourt
Courdimanche
Cergy
Pontoise

Groupe GS, pas de jour fixe, pas d'horaire fixe, sortie dans le Vexin, contact JC. BORNE tél: 01 30 31 97 05

01 JAN 2017
71
02:50
47
01:52
25
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Osny
Boissy-I'Aillerie
Ableiges
Us
Santeuil
Le Perchay
Thémeéricourt
Longuesse
Sagy
Menucourt
Courdimanche
Cergy
Pontoise

08 JAN 2017
76
03:02
52
02:04
25
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Ennery
Hérouville
Labbeville

Frouville
Arronville
Haravilliers
Grisy-les-Platres
Bréancon
Us
Ableiges
Montgeroult
Osny
Pontoise

passages de relais, voir page 2)

15 JAN 2017
74
02:44
50
01:51
27
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Auvers-sur-Oise
Méry-sur-Oise
Mériel
Villiers-Adam
Circuit de Baillet
Retour Pontoise

22 JAN 2017
90
03:20
66
02:26
27
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Ennery
Livilliers
Vallangoujard
Grisy-les-Platres
Haravilliers
Hénonville
Monneville
Neuilly-en-Vexin
Chars
Brignancourt
Le Perchay
Retour Pontoise

INFO SECURITE : 2 cyclistes de front au maximum (méme lors des

29 JAN 2017
93
03:26
69
02:33
27
groupe unique
9HO00
9H30

Parcours

Pontoise

Osny
Boissy-I'Aillerie
Ableiges
Us
Santeuil
Brignancourt
Chars
Lavilletertre
Serans
Nucourt
Commeny
Retour Pontoise


http://www.openrunner.com/index.php?id=3015320
http://www.openrunner.com/index.php?id=3015769
http://www.openrunner.com/index.php?id=3014897
http://www.openrunner.com/index.php?id=3014897
http://www.openrunner.com/index.php?id=3014897
http://www.openrunner.com/index.php?id=3021630
http://www.openrunner.com/index.php?id=3021664
http://www.openrunner.com/index.php?id=3021680
http://www.openrunner.com/index.php?id=3021717
http://ashcyclisme.free.fr/

INFO SECURITE : 2 cyclistes de front au
maximum (méme lors des passages de relais)

24 24 24 24 24 24

00:51 00:51 00:49 00:49 00:48 00:48 SUR UNE LIGNE
00:00 00:00 00:00 00:00 00:00 00:00
28 28 29 29 30 30
/]  groupe unique groupe unique groupe unique groupe unique groupe unique groupe unique
Départ Gare Herblay 9HO00 9HO00 9HO00 9HO00 8H30 8H30
Départ Pont Pontoise 9H30 9H30 9H30 9H30 9HO00 9HO00

Parcours

Informations complémentaires :
En cas de météo dangereuse I'entrainement officiel sera annulé.

Vous trouverez toutes les dernieres informations a jour sur la page d'accueil du site internet du club :
http://ashcyclisme.free.fr/

Possibilitée d'entrainement pendant la semaine :
Groupe GS, pas de jour fixe, pas d'horaire fixe, sortie dans le Vexin, contact JC. BORNE tél: 01 30 31 97 05



http://ashcyclisme.free.fr/

